
 

 

 

 

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ  
п’ятдесят дев’ятої сесії сьомого скликання 

 
 

11 вересня 2019 року № 340 

 

 

Про надання дозволу на списання з балансового обліку Опорного закладу 

Пирятинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 основних засобів 

 

 

Відповідно до статей 26, 60 Закону України ,,Про місцеве самоврядування 

в Україні“, Закону України „Про бухгалтерський облік та фінансову звітність 

вУкраїні“ (зі змінами), рішення двадцять другої сесії Пирятинської міської ради 

шостого скликання від 27 листопада 2012 року „Про порядок списання, обміну, 

передачі, застави основних засобів, що перебувають у комунальній власності 

міста“, враховуючи технічні висновки ТОВ „ТЕХ.АС“, на підставі поданих 

документів (акт обстеження, акт технічного стану) міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати дозвіл Опорному закладу Пирятинській загальноосвітній школі 

І-ІІІ ступенів № 6 на списання з балансового обліку закладу основних засобів, не 

придатних для подальшої експлуатації. (Додаток № 1). 
2. Передати ТОВ “ТЕХ.АС” (Сокуренко Д.О.) основні засоби для 

утилізації. 
3. Головному бухгалтеру Опорного закладу Пирятинської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 6 Харсіці Н.І. провести списання 

основних засобів відповідно до вимог чинного законодавства та внести 

відповідні зміни до бухгалтерського обліку. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С та постійну 

комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

Міський голова  О.РЯБОКОНЬ 



 

 

 

 Додаток 

 до рішення п’ятдесят дев’ятої сесії 

 Пирятинської міської ради 

 сьомого скликання 

 11 вересня 2019 року № 340 
 

Перелік обладнання, що списується з балансового обліку 
 

№ п/п Назва основних 

засобів 

кількість Інвентарний 

номер 

Рік 

випуску 

Вартість 

первинна 

(відновлюв

альна) грн 

Залишкова 

вартість 

станом на 

1 копіювальний 

пристрій 

1 111300469  828.00 414.00 

2 DYD плеєр 1 111300560  200.00 100.00 

3 магнітофон 1 111300708  100.00 50.00 

4 модем 1 111300721  238.00 119.00 

5 модем 1 111300722  1.00 0.50 

6 модем 1 111300723  260.00 130.00 

7 монітор 2 111300726  1170.00 585.00 

8 монітор 1 111300727  890.00 445.00 

9 підсилювач до 

магнітофона 

„Одісей“ 

1 111300752  180.00 90.00 

10 прінтер 1 111300771  520.00 260.00 

11 сканер 1 111300795  414.00 207.00 

12 стереомагнітола 1 111300799  416.00 208.00 

13 системний блок 1 111300789  720.00 360.00 

14 стереопрогравач 1 111300800  523.00 261.50 

15 музичний центр 1 111300886  840.00 420.00 

16 системний блок 6 111300897  7601.00 3800.50 

17 телевізор 

„AHIMEXZ“ 

1 111300904  660.00 330.00 

18 компютер учня 1 10140045  2990.00 2691.00 

19 компютер учня 1 10140046  2990.00 2691.00 

20 компютер учня 1 10140047  2990.00 2691.00 

21 компютер учня 1 10140048  2990.00 2691.00 

22 компютер учня 1 10140049  2990.00 2691.00 

23 компютер учня 1 10140050  2990.00 2691.00 

24 компютер учня 1 10140051  2990.00 2691.00 

25 компютер учня 1 10140052  2990.00 2691.00 

26 компютер учня 1 10140053  2989.00 2690.10 

27 компютер учня 1 10140054  2988.00 2689.20 

28 болгарка 125 1 111300569  329.00 160.00 

29 годинник 1 111300601  10.00 5.00 

30 годинник 1 111300602  22.00 11.00 

31 годинник 1 111300603  10.00 5.00 

32 годинник 1 111300604  10.00 5.00 

33 годинник 1 111300605  10.00 5.00 



 

 

 

34 годинник 1 111300606  10.00 5.00 

35 годинник 1 111300607  10.00 5.00 

36 годинник 1 111300608  17.00 8.50 

37 годинник 1 111300609  10.00 5.00 

38 годинник 1 111300610  10.00 5.00 

39 муфельна піч 1 111300729  17.00 8.50 

40 станок токарний 

ТВ – 6 

1 111300908  1148.00 574.00 

41 холодильник 1 111300842  530.00 265.00 

42 настільний 

свердлиьний 

станок 

1 111300888  204.00 102.00 

43 котел КПЄ – 60 1 111300923  297.00 148.50 

44 плита ЄП – 4 1 111300926  324.00 162.00 

45 холодильна 

шафа ШХТ-12 

1 111300933  960.00 480.00 

46 шафа жаровня 1 111300851  40.00 20.00 

47 холдильний 

прилавок 

1 111300934  296.00 148.00 

48 станок токарний 

по дереву 

1 111300907  191.00 95.50 

49 ваги механічні 1 111300505  72.00 36.00 

50 ваги електронні 1 111300572  67.00 33.50 

51 картоплечистка 1 10160007  10107.00 8843.62 

52 хліборізка 1 10160017  10947.00 9852.30 

53 модуль 1 10160009  13387.00 12048.30 

54 модуль 1 10160010  13387.00 12048.30 

 
 
 
 
 

Секретар міської ради Т.Чайка 


